

## **PACHET MATERIALE ELECTRICE SICAP 08.03.2019**

I.D.: 42229443

---

Data publicarii	13.03.19	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 7.947,01 RON - 7.947,01 RON

---

Descriere: TABLOU 36 MODULE PT Buc 1 182.78 lei 182.78 lei TABLOU 24 MODULE PT Buc 1 105.49 lei 105.49 lei CABLU MYM 5X6 ML 200 11.02 lei 2,204.00 lei CABLU MYM 3X2.5 ML 200 3.03 lei 606.00 lei CABLU YSLY 5X10 ML 20 26.25 lei 525.00 lei SIG. VIGI 32A A9D34632 Buc 2 86.33 lei 172.65 lei SIG.VIGI 25A A9D34625 Buc 4 83.10 lei 332.40 lei SIG.DPNA 6A A9N21545 Buc 22 19.84 lei 436.49 lei SIG.DPNA 16A A9N21547 Buc 12 17.50 lei 210.00 lei SIG. DPNA 32A A9N21550 Buc 2 24.29 lei 48.58 lei SIG. 3P 32A A9F74332 Buc 1 56.79 lei 56.79 lei PIN IZ 10MMP L12MM Pungi 1 23.65 lei 23.65 lei PIN CAPAT 6 Pungi 2 20.19 lei 40.38 lei PIN IZ 4MMP L10MM 474/10 Pungi 2 13.85 lei 27.70 lei PIN IZ 2.5MMP L8MM 473/8 Pungi 3 8.08 lei 24.23 lei PIN IZ 1.5MMP L8MM 472/8 Pungi 2 6.39 lei 12.78 lei PRIZA CURENT COD AM 5440/2 Buc 60 18.08 lei 1,084.50 lei DOZA COD 25408 Buc 12 32.29 lei 387.45 lei DOZA COD 25404 Buc 6 18.14 lei 108.83 lei DIBLURI+HOLS Q8 Buc 350 1.31 lei 459.38 lei COLIERE 432X4.8 NEGRU 01-631 Buc 4 14.22 lei 56.89 lei Clema pe sina RAC.AVK 35 mmp albastru Buc 8 15.84 lei 126.70 lei Clema pe sina IMP.AVK 35T 35mmp galben-verde Buc 4 22.84 lei 91.35 lei CLEMA SIR 25A N-94259 Buc 12 9.04 lei 108.43 lei CLEMA SIR 35A Buc 6 9.04 lei 54.22 lei CONECTOR TERMIN.2.5MM 31-321 Buc 10 3.30 lei 32.99 lei CONECTOR TERIN.4MM 812.375 Buc 5 3.99 lei 19.93 lei CONECTOR TERMIN.6MM 31-323 Buc 4 5.10 lei 20.40 lei CANAL CABLU 80X60 MF0013-31280 Buc 50 4.74 lei 237.19 lei REPARTITOR CLARIO 1P+N 24X9MM Buc 10 14,99 149,88lei

---